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14 lipca 2021

Zapraszamy do Centrum Nauki Leonardo da Vinci

Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu to ciekawy punkt na mapie regionu
świętokrzyskiego, przeznaczony do aktywnego i inspirującego wypoczynku. To
idealne miejsce dla rodzin z dziećmi, grup szkolnych, aktywnych seniorów…dla
wszystkich! Od 7 lipca można je zwiedzać od środy do niedzieli.

Główną ideą działania Centrum jest wzbudzenie zainteresowania wśród zwiedzających
naukami przyrodniczymi, poprzez aktywne i wzmacniające postawę kreatywną działania
edukacyjne, okraszone wyśmienitą zabawą. To jedyne takie miejsce w Polsce, gdzie cała
ekspozycja oraz działania edukacyjne, skupiają się na zdrowym i dobrze funkcjonującym
organizmie ludzkim oraz jego otoczeniu.
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Centrum Nauki promuje nowoczesną komunikację naukową, wzbudza ciekawość i zachęca
do samodzielnego myślenia. Innowacyjne metody popularyzacji nauki prowadzą do
aktywnego kontaktu ze zjawiskami naukowymi, a także umożliwiają uczestnikowi
eksperymentów wcielić się w rolę badacza.

Wystawy, warsztaty i pokazy:

„Człowiek – niezwykła maszyna”, podejmująca zagadnienia związane z budową i
funkcjami życiowymi człowieka.
„Człowiek – trybik w machinie przyrody”, dotycząca zagadnień ekologiczno –
przyrodniczych.
Warsztaty naukowe dla dzieci i młodzieży – prowadzone w pełni wyposażonych
laboratoriach przez wykwalifikowaną kadrę edukatorów.
Pokazy naukowe – prowadzone na przystosowanej do większej publiczności auli.
Ekspozycja zewnętrzna – tereny zielone otaczające budynek Centrum, w postaci
zjawiskowego ogrodu, w który wkomponowaliśmy wiele eksponatów naukowych.

Zwiedzanie

Zwiedzać wystawę można od środy do niedzieli w godzinach od 8.00 do 16.00. Wejście do
budynku możliwe jest jedynie w wyznaczonych stałych porach:

o godzinie 8.00,
o godzinie 10.00,
o godzinie 12.00
i o godzinie 14.00.

Obowiązuje limit czasu zwiedzania wynoszący maksymalnie 1,5 godziny. Wymagana jest
wcześniejsza rezerwacja telefoniczna, która dostępna jest pod numerem telefonu:
609-290-121. Maksymalna liczba zwiedzających znajdujących się jednocześnie w budynku to
270 osób.


